
Anti-Stress
Netřeba se stresovat

15
N

0
P O2 5

26
K O2

TE
 

Složení

Oxidy
N Celkový dusík 15%

Močovinový dusík (N-Urea) 7.2%
Ureaformaldehyde (N-MU) 7.8%

P2O5 Oxid fosforečný 0%
K2O Oxid draselný 26%

vodorozpustný (K₂O) 26.0%
Fe Železo 1.00%

Popis

Sierraform® GT Anti-Stress pomáhá vašemu trávníku
překonat stres a udržuje ho ve špičkové kondici. Vysoký
obsah draslíku je ideální v létě nebo na podzim na plochách
s drobným trávníkem. Dusík s pomalým uvolňováním
podporuje růst po dobu 6-8 týdnů a minimalizuje růstové
výkyvy. Jeho jednosložkové mikrogranule jsou vybaveny
našimi speciálními patentovanými technologiemi obalování
MU2 a SilK.

Výhody

Ideální pro použití jako přípravné hnojivo před obdobím
zátěže

Pomalé uvolňování N (MU) pro konzistentní a trvalou
reakci trávníku

Bez obsahu P pro situace kdy je fosforu již dostatek

Rovnoměrné rozptyl i při nízkých aplikačních dávkách



Návod k použití

Aplikujte na suché listy. Pokud během 1 - 2 dní po aplikaci nezaprší, hnojivo zalijte. Závlaha
napomáhá lepšímu rozptýlení granulí a na velmi nízko sečených trávnících minimalizuje riziko, že
granule posbírá sekačka. Zálivka po aplikaci rovněž omezí viditelnost stop obsluhy. Vyvarujte se
použití za mrazu a sucha.

1

Odložte operace jako vertikutace a/nebo grooming až na 3. den po aplikaci; umožní to řádné
rozptýlení granulí. Uvolňování dusíku je výrazně omezeno při teplotách půdy pod 10°C.

2

Pokud se produkt vysype na chodník, beton apod., ujistěte se, že dojde k okamžitému odstranění,
jinak hrozí nežádoucí odbarvení povrchu.

3

Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.4

Doporučené použití

JAN FEB MAR APR MAY JUN JUL AUG SEP OCT NOV DEC

Dávkování

Doporučené dávkování: 20 – 30 g/m²

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

Upozornění

Než provedete změnu dávkování, aplikace či jinou změnu, vyzkoušejte ji nejprve na malém vzorku. Vzhledem
k různým podmínkám a nemožnosti ovlivnit vlastní aplikaci, nemůže být společnost ICL odpovědná za žádné
negativní výsledky. Konkrétní doporučení získáte u svého regionálního manažera společnosti ICL.

ICL Growing Solutions Česko a Slovensko


